MaxMare Shop - Ulica: Stefana Decanskog bb, ATC

76300, Bijeljina

Phone: +387 55 243 119, +387 66 713 660 - Email:

maxmareec@gmail.com

228-LED s1jalica, 4W, GU10, 6400K

HOro7aca-2

Ce2l

Proizvoda¢: Horoz

Sifra proizvoda: 3337
Raspolozivost: U zalihama

Tezina: 0.00kg
Dimenzije: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Cena: 3.00KM
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Opis

Model \Y Watt |Base |Kelvin |Lm
LED SIJALICA  |220V [|4W GU10 [6400K 250 Lm
Specifikacija

Rasvjeta

Boja svjetla
Garancija (godine)
Grlo

Lumena

Napon V

R. vijek

Snaga (W)

6400
2
GU10
250
220
25000
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